Més de Referéncia: Janeiro de 2025

ATIVOS

=5

RENTABILIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Secretaria de Administra¢io
Secdo de Previdéncia

SALDO EM APLICAGCOES

Carteira de Investimentos Jaguardao

% Meta da Politica de Investimento (INPC + 5,31%)

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

1,25%
290,19%

BANRISUL RPPS III FI RENDA FIXA

BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

BANRISUL RPPS II FI RENDA FIXA

BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP

Saldo em conta corrente

Total em Aplica¢Ges Banrisul

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

1,03%

1,26%

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2030 FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2027 FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

Saldo em conta corrente
Total em Aplicagées Banco do Brasil
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

1,51%

1,05%

CAIXA VINCI VALOR DIVIDENDOS FI AGOES

4,87%

CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP

0,97%

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
Saldo em conta corrente

Total em Aplicages Caixa Economica Federal
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL FI RENDA FIXA

1,08%

1,06%

SICREDI IMA-B 5 FIC RENDA FIXA REFERENCIADO LP
Saldo em conta corrente
Total em Aplicagées Sicredi

110.000 Evolugdo Patrimonial em RS

105.000
100.000

95.000 93.970 93.945

92.326 92.609

90.000
85.000

80.000

fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24 ago/24

set/24 out/24

nov/24 dez/24

1,81% Wi ICRPENVES  1,81% 3,08% 7,30% 893.701,88
RS 8.349.555,01
% POR INSTITUICAO
106.746 35,00% 3003% 29,66% 32,49%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00% 7,82%
5,00% .
Jan/25 0,00%
Banrisul Banco do Brasil CEF Sicredi

Més

RS 1.321.896,05

RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS

15.512,54

30.894,13

118.777,99

155.835,87
82.655,18
4.987,23
185.661,22

78.091,87

1,25%

290,19%

6 meses 12 meses

$

106.746.296,52

1,05% BERPPIEHZN  1,05% 5,45% | 10,94% 20.350.587,91
1,22% WS EENEREN  1,22% | -2,16% | 0,09% | R$ 3.299.885,25
1,27% WS PAGEONCIN  1,27% | 4,72% | 9,56% | R$ 1.616.744,35
0,82% Wi¥ (HOSEPN 0,82% | 4,30% | 861% |R$ 1.612.208,38
2,23% WS 80.197,57 IPREN] 2,62% | 6,00% | R$ 3.683.493,77

1,03%

1,26%

5,27%

4,73%

10,55%

9,54%

1.491.467,02

32.054.386,68
2.490.082,63

1,10% WS 168.709,43 NI 5,40% | 10,97% | R$ 15.549.365,15
1,22% WS VLSRN  1,22% | -2,17% | 0,13% | R$ 2.006.199,96
2,23% S 44.349,38 WPWEY] 2,60% | 597% |R$ 2.036.956,69
1,86% NS VEREINON  1,86% 2,96% | 7,15% | R$ 1.618.862,99

1,51%

1,05%

3,36%

5,39%

10,68%

7.960.016,99

31.661.484,41
14.968.703,21

4,87%

0,26%

1,18%

R$

1.779.046,50

0,97%

-3,37%

-1,04%

R$

520.703,45

1,08%

1,06%

5,41%

5,44%

11,06%

10,93%

17.412.417,26

34.680.870,42
7.455.853,13




