

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO Secretaria de Administração Seção de Previdência

ATIVOS	RENTABILIDADE Mês			Ano	6 meses	s 12 meses	SALDO EM APLICAÇÕES	
Carteira de Investimentos Jaguarão % Meta da Politica de Investimento (INPC + 5,31%)	<b>1,25%</b> 290,19%		1.321.896,05	<b>1,25%</b> 290,19%			\$	106.746.296,52
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	1,05%	R\$	220.586,84	1,05%	5,45%	10,94%	R\$	20.350.587,91
BANRISUL RPPS III FI RENDA FIXA	1,22%	R\$	39.708,54	1,22%	-2,16%	0,09%	R\$	3.299.885,25
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	1,27%	R\$	20.300,66	1,27%	4,72%	9,56%	R\$	1.616.744,35
BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	0,82%	R\$	6.060,32	0,82%	4,30%	8,61%	R\$	1.612.208,38
BANRISUL RPPS II FI RENDA FIXA	2,23%	R\$	80.197,57	2,23%	2,62%	6,00%	R\$	3.683.493,77
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	1,03%	R\$	15.512,54	1,03%	5,27%	10,55%	R\$	1.491.467,02
Saldo em conta corrente							R\$	102.599,93
Total em Aplicações Banrisul							R\$	32.054.386,68
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	1,26%	R\$	30.894,13	1,26%	4,73%	9,54%	R\$	2.490.082,63
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	1,10%	R\$	168.709,43	1,10%	5,40%	10,97%	R\$	15.549.365,15
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2030 FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	1,22%	R\$	24.150,94	1,22%	-2,17%	0,13%	R\$	2.006.199,96
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2027 FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	2,23%	R\$	44.349,38	2,23%	2,60%	5,97%	R\$	2.036.956,69
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP	1,86%	R\$	29.486,60	1,86%	2,96%	7,15%	R\$	1.618.862,99
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	1,51%	R\$	118.777,99	1,51%	3,36%		R\$	7.960.016,99
Saldo em conta corrente								
Total em Aplicações Banco do Brasil							R\$	31.661.484,41
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	1,05%	R\$	155.835,87	1,05%	5,39%	10,68%	R\$	14.968.703,21
CAIXA VINCI VALOR DIVIDENDOS FI AÇÕES	4,87%	R\$	82.655,18	4,87%	0,26%	1,18%	R\$	1.779.046,50
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP	0,97%	R\$	4.987,23	0,97%	-3,37%	-1,04%	R\$	520.703,45
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	1,08%	R\$	185.661,22	1,08%	5,41%	11,06%	R\$	17.412.417,26
Saldo em conta corrente								
Total em Aplicações Caixa Economica Federal							R\$	34.680.870,42
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL FI RENDA FIXA	1,06%	R\$	78.091,87	1,06%	5,44%	10,93%	R\$	7.455.853,13
SICREDI IMA-B 5 FIC RENDA FIXA REFERENCIADO LP	1,81%	R\$	15.929,74	1,81%	3,08%	7,30%	R\$	893.701,88
Saldo em conta corrente	,			,	,	,		,
Total em Aplicações Sicredi							R\$	8.349.555,01
110.000 Evolução Patrimonial em R\$			% POR INSTITUIÇÃO					
105.000 103.431 102.5	106.746			0,03%	29,66%	32	2,49%	
102.795			30,00%					
100.000			25,00%					
95.000 91.152 92.326 92.609 93.970 93.945 94.873 93.721			20,00%					
90.000			15,00%		_			
85.000			10,00%		_			7,82%
80.000			5,00%					
fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24 ago/24 set/24 out/24 nov/24 dez/2	24 jan/25		0,00%					
			•	anrisul	Banco do Br	rasil	CEF	Sicredi